
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

1 6 . ^ .2 0 2 3

Р Е Ш Е Н И Е  

с. Богучаны

О даче согласия на прием в собственность муниципального образования 
Богучанский район движимого имущества, находящегося в государственной 
собственности Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке 
безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, 
находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного 
приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в 
государственную собственность края», руководствуясь Положением об 
управлении муниципальной собственностью Богучанского района, 
утвержденным постановлением администрации Богучанского района от 
09.06.2006 № 215-п, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать прием из государственной собственности 
Красноярского края в собственность муниципального образования 
Богучанский район движимого имущества согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету и финансам (А.Н. Горбачев).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем 
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район https://boguchansky-raion.ru.

Председатель Богучанского 
районного Советадей}ратрв

Ф едерЛ 4 .

v * t  0\
О. А. Шишкова # о ^ феЯ9'-а-'' <'« ^

Глава 
Богучанского 
А. С. Мед

« JL6» 4 ’ ■ 2023
Ч ' • • "У

https://boguchansky-raion.ru


Приложение
к Решению Богучанского 
районного Совета депутатов 
от « Z & » Of 2023 №

Перечень предлагаемого к передаче движимого имущества из 
государственной собственности Красноярского края в собственность 

муниципального образования Богучанский район

№
п/п

Наименование
имущества

Номер выписки 
из электронного 

ПТС

Индивидуальные
характеристики

Год
вып
уска

Балансовая
стоимость,

руб.
1 2 3 4 5 6

1

Специальный 
автобус для 
перевозки 
детей

164301057770949

Модель УАЗ 
Мо ди фикация: 128 801 
VIN:XTT128801P1017874, 
№ кузова:
ХТТ128801Р1017874 
№ двигателя: 
ХТТ0409051Р3001481 
цвет -  желтый

2023 2 898 000,00

Итого 2 898 000,00


